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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 14074:2004) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Mööbel“, mille sekretariaati haldab 
UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumisteatega 
hiljemalt 2005. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2005. a veebruariks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument spetsifitseerib katsemeetodid laudade, pultide ja mahutusmööbli liikuvate osade tugevuse ja 
vastupidavuse määramiseks. 

See dokument ei rakendu kõrge täitumusega mehaanilistele dokumendikappidele, karuselldokumendikappidele 
ega plaankappidele. 

Katsed on kavandatud jäljendama nii normaalset funktsionaalset kasutamist kui ka väärkasutust, mille toimumist 
võib põhjendatult oletada. 

Ohutusnõuded on antud standardis EN 14073-2. 

Vananemise hindamist ei ole käsitletud. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

Normiviiteid sellele dokumendile ei kohaldu. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
fiksaator (catch device) 
seade, mis hoiab komponenti paigas või tõmbab paika, kuid ei vaja selle vabastamiseks teist tegevust, nt 
magnetfiksaator või isesulguv mehhanism 

3.2 
lukustusmehhanism (locking mechanism) 
mehhanism, mis piirab ligipääsu mööblieseme või mahutuselemendi sisemusse. Mehhanismi käitamiseks või 
käitamise võimaldamiseks on vajalik võti või numbrikombinatsioon 

4 ÜLDISED KATSETINGIMUSED 

4.1 Eelnev ettevalmistus 

Selles standardis spetsifitseeritud katsed on kavandatud rakendamiseks mööbliesemele, mis on täielikult 
koostatud ja kasutusvalmis. 

Katsed puudutavad tavapärase talitlusega mööbliosi. Katsete kombinatsioonid võivad olla vajalikud multi-
funktsionaalsete osade omaduste hõlmamiseks, nii tuleb näiteks riiulit, mida saab rullikutel välja tõmmata, 
katsetada nii riiulikandurite tugevusele kui ka tugevusele väljundelemendina. 

Enne mingi katse alustamist peab mööbliese olema küllalt vana, et tagada, et ta on saavutanud oma täieliku 
tugevuse. 

Mööblit peab katsetama sellises seisundis nagu ta on kohale toodud. Koostevalmis mööbel tuleb koostada 
vastavalt lisatud juhendile. Kui mööblit võib koostada või kombineerida erineval viisil, tuleb igal katsel kasutada 
kõige ebasoodsamat kombinatsiooni. See kehtib ka mööbliesemetele, mida võib kombineerida teiste mööbli-
esemete või komponentidega. 
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